
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

RYCHLESCHNOUCÍ ČERNÉ
LEPIDLO S VYSOKOU
ELASTICITOU

• Vysoká tepelná stabilita
• Odolné při nárazu,tahu a úderu
• Vysoká viskozita
• Dobrá odolnost proti vlhkosti
• Velmi vysoká síla v tahu

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

AL-FIX BLACKAFB
VŠEOBECNÉ INFORMACE
AL-FIX BLACK je odolné vůči působení rozpouštědel,
oleje, benzenu, kolísání vysokých a nízkých teplot.
AL-FIX BLACK je ideální a vhodný pro používání na
místech, která nárazově či pravidelně přicházejí do

styku s vlhkostí. AL-FIX BLACK je černý kyanoakrylát,
který vykazuje na většině materiálů mimořádně dobrou
pojivost lepidla. AL-FIX BLACK zůstává po vytvrzení
trvale elastické.

TECHNICKÁ DATA
Barva: černá
Viskozita MPa Brookfield 20 °C: 2000 - 3000
Viskozita Mpa 1 dynamická: -20000 při 25 °C
Bod varu: > 200 °C
Specifická hmotnost g/cm: 1,05 - 1,09
Bod vzplanutí DIN 51758 87 °C
Rozpustnost ve vodě: prakticky nerozpustné
Odolné vůči nárazu a úderu

Teplotní stabilita: -50 °C do + 135 °C (+180 °C)
Odolné vůči dlouho působící vlhkosti
Optimální spotřeba 9 měsíců.
Skladujte na suchém a chladném místě bez mrazu. 
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ

• Před použitím nejprve protřepat
• Před nanesením AL-FIX BLACK se musí

plochy, které chceme slepovat, nejprve důkladně
odmastit a nechat dobře oschnout.

• Poté naneste produkt a vytvořte spoj.
• Tento spoj chvilku pevně přidržte tak, aby se

dosáhlo pevného přilepení, v další části návodu
jsou popsány některé časy.

• Doba pro vytvrzení v sekundách:
• Kov(ocel) 55
• Syntetický materiál, plastik (ABS) 09
• Pryž (EPDM) 10
• Dřevo (buk) 40

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N501303 Al-Fix Black 20 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


